Uczestnik zobowiązany jest do dokonania aktualizacji podanych danych w przypadku, 
gdy ulegną one zmianie, wysyłając wiadomość e-mail na adres: 
loteria.promocyjna@lotto.pl. 

NAGRODY W LOTERII 
§ 11 

Wartość puli nagród  
Całkowita wartość puli nagród przeznaczonych przez Organizatora na wygrane 
wynosi 128 882 zł (słownie: sto dwadzieścia osiem tysięcy osiemset osiemdziesiąt 

dwa złote) brutto. Liczba nagród jest ograniczona i wynosi 172 (sto siedemdziesiąt 
dwie) sztuki. 

§ 12  
Rodzaje nagród 

1. Nagrodami w Loterii są: 
1) Nagroda I stopnia – w postaci zaproszenia na VIP lunch dla 2 osób z udziałem 

(około 30 minut) Roberta Lewandowskiego, o wartości do 2000 zł (słownie: 
dwa tysiące złotych) brutto. Organizator przewidział 1 (jedną) nagrodę

[...]

(około 30 minut) Marcina Gortata, o wartości do 2000 zł (słownie: dwa tysiące 
złotych) brutto. Organizator przewidział 1 (jedną) nagrodę II stopnia w Loterii, 

3) Nagroda III stopnia – w postaci smartwatch Garmin Instinct® 3, 45 mm, Solar 
w kolorze czarnym, o wartości 1719 zł (słownie: jeden tysiąc siedemset 
dziewiętnaście złotych) brutto. 
Organizator przewidział 34 (trzydzieści cztery) nagrody III stopnia w Loterii. 

4) Nagroda IV stopnia – w postaci zestawu, w skład którego wchodzi czytnik 
ebooków inkBOOK Solaris w kolorze zielonym oraz voucher Legimi  
na 3 miesięczny abonament, o łącznej wartości 754 zł (słownie: siedemset 
pięćdziesiąt cztery złote) brutto. 
Organizator przewidział 34 (trzydzieści cztery) nagrody IV stopnia w Loterii. 

5) Nagroda V stopnia – w postaci e-karty podarunkowej Decathlon o wartości 
400 zł (słownie: czterysta złotych) brutto. 
Organizator przewidział 102 (słownie: sto dwie) nagrody V stopnia w Loterii. 

E-Karta podarunkowa jest ważna co najmniej 6 miesięcy. Można ją wykorzystać  
w sklepach stacjonarnych sieci Decathlon oraz online. Szczegóły i regulamin e-karty 
dostępne są na www.decathlon.pl/karta-podarunkowa_lp-43WHXV.

[...]

Nagrody otrzymane w Loterii są opodatkowane zgodnie z obowiązującym prawem 
podatkowym, tj. zgodnie z ustawą z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od 
osób fizycznych. Oznacza to, że TS nie będzie pobierał podatku od nagrody  
o jednostkowej wartości równej lub niższej niż 2 280 złotych (słownie: dwa tysiące 
dwieście osiemdziesiąt złotych). 

LOSOWANIE NAGRÓD 

§ 13 
Zasady, miejsce i terminy losowań 

1. Losowania przeprowadzane są w obecności Komisji wskazanej w § 16 Regulaminu, za 
pomocą urządzenia losującego spełniającego wymagania Ustawy. Urządzenie posiada 
pozytywną opinię techniczną uprawnionej jednostki badającej oraz zostało

[...]

o grach hazardowych i rozporządzenia wykonawczego do tej ustawy oraz ustawy 
z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu 
terroryzmu (art. 6 ust. 1 lit. c RODO), 

b) prowadzenia ewidencji wydanych w Loterii nagród, których wartość wynosi 
co najmniej 2.280 złotych (słownie: dwa tysiące dwieście osiemdziesiąt złotych 
i 00/100) - podstawą prawną przetwarzania jest niezbędność do wypełnienia 
obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze wynikającego 
w szczególności z przepisów ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach 
hazardowych i rozporządzenia wykonawczego do tej ustawy (art.